
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
     ПОНЕДЕЛЕНИК, 15 септември, 2014 

 

08:00  – 08:30 

        
Ден 

1 

Пријавување, брошури, програма, транспорт со автобус 

0 9 . 3 0 Пристигнување  на Кампусот на УЈИЕ во Тетово  

10:00  – 10:50  Добредојде: Ректор, Виш менаџмент 
LH2 

 

11:00  - 11:30  

Факултет за БЕ – 
Добредојде и  
информативна 
сесија   (101) 

Факултет за 
СНТ  

Добредојде и  
информативна 
сесија   (LH1) 

Правен 
факултет 

Добредојде и  
информативна 

сесија    
(814.01) 

 

Факултет за ЈАПН 
Добредојде и  
информативна 

сесија    
(815.01) 

 

Факултет за ЈКК  
Добредојде и  
информативна 
сесија    

(1002.05,06) 

11:30  - 12:00  

 
Советник за 

студентите на 
Факултетот за 
БЕ Добредојде 

и совет 
(БЕ:101) 

Советник за 
студентите  

на 
Факултетот 

за СНТ 
Добредојде 

и совет  
(LH1) 

Советник за 
студентите  
на Правниот 

факултет 
Добредојде 

и совет 
(814.01) 

Советник за 
студентите  

од 
Факултетот 

за ЈАПН 
Добредојде 

и совет 
(815.01) 

Советник за 
студентите  

на 
Факултетот 

за ЈКК 
Добредојде 

и совет 
(1002.05,06) 

Советник за 
студентите за 
студентите од 

СКОПЈЕ  
Добредојде и 

совет 
(LH4) 

12:00  – 12:30  Социјализирање 
на факултет 
(сендвич) 
(Ресторан) 

Социјализирање 
на факултет 
(сендвич) 
(Ресторан) 

Социјализирање 
на факултет 
(сендвич) 
(Ресторан) 

Социјализирање 
на факултет 
(сендвич) 
(Ресторан) 

Социјализирање 
на факултет 
(сендвич) 
(Ресторан) 

12:30  – 14:00  
Јазичен центар (Добредојде и работилници) 

14:00  – 14:30  Посета на Технолошкиот парк, Центарот за кариера, Студентскиот парламент и 
библиотеката 

1 4 : 3 0   Студентите од Скопје заминуваат со автобус  
 

Студентски дом- пријавување за студентите кои престојуваат во студентските  домови 

 

2014 Ориентациона недела 

Програма за 
ориентационата 

недела, СКОПЈЕ 

BE Бизнис и еконоија 

СНТ Современи науки и 
технологии   

Правен Правен 

ЈАПН Јавна администрација и 
политички науки 

ЈКК Јазици, култури и 
комуникација  

 



      ВТОРНИК, 16 септември, 2014, Кампус во Скопје  
 

Ден 2 

09:30 – 09:55 Добредојде, Директор на Кампусот во Скопје, Амфитеатар 

ГРУПА ГРУПА 1 ГРУПА 2 ГРУПА 3 ГРУПА 4 

ФАКУЛТЕТ MЕШАНА MЕШАНА MЕШАНА MЕШАНА 

ЈАЗИК АЛБ АЛБ АЛБ  MАК/АНГ 

10:00 – 10:30 
ИТ 

Библиотека 
ПОДДРШКА ЗА ПОДГОТВУВАЊЕ 

РАСПОРЕД  
Просторија 1.16 

10:30 – 11:00 Центар за кариера 

11:00 – 11:30 Центар за кариера 
ИТ 

11:30 – 12:00 Студентски сервис  

12:00 – 12:30 Библиотека Студентски сервис Пауза 

12:30 – 13:00 Пауза 
ИТ 

Библиотека 

13:00 – 13:30 

ПОДДРШКА ЗА ПОДГОТВУВАЊЕ РАСПОРЕД  
Просторија 1.16 

 

Центар за кариера 

13:30 
– 

14:00 
Центар за 
кариера 

ИТ 

14:00 
– 

14:30 
Студентски 

сервис  

14:30 – 15:00 Библиотека Студентски сервис 
 
 

СРЕДА,  17 септември, 2014, Кампус во Скопје 
 

10:00  – 12:00  

Ден 3 

 
Програма     на  
Факултетот за 

БЕ  
(2.05) 

 

Програма на 
Факултет за СНТ   

 (2.04) 

Програма на 
Правниот 
факултет  

 (2.12) 

Програма на 
Факултетот за 

ЈАПН  
 (2.11) 

Програма на 
Факултетот за ЈКК   

 (2.13) 

12:00  - 13:00  Студентски парламент –социјализација  
 

13:00  - 15:00   
Програма     на  
Факултетот за 

БЕ  
(2.05) 

 

Програма на 
Факултет за СНТ   

 (2.04) 

Програма на 
Правниот 
факултет  

 (2.12) 

Програма на 
Факултетот за 

ЈАПН  
 (2.11) 

Програма на 
Факултетот за ЈКК   

 (2.13) 

 
 

ЧЕТВРТОК, 18 септември, 2014, Кампус во Скопје 
 
 

11:00  – 13:00  
Ден 

4 
Тест за одредување на нивото на познавање на англиски јазик  – Втор уписен рок 

 


